1
HOLZJALOUSIE
Technische Informationen
3
4
Maßanleitung Holzjalousie KLASSIK und ECONOMY
Fertige Breite = Lamellenbreite = Bestellbreite
* Retourenüberstand von 10 mm je Seite berücksichtigen

07 Tea Time 0640 – 0644 41 240 300 6,5
08 Economy E630 – E632 41 260 300 6,5
Bestellangaben
 1 . Art. Nr.                                                              JHZ50ECO-SZ
 2 . Lamellenfarbe                            laut Kollektion
 3 . Holzblende                                        Standard wie Lamellenfarbe
 4 . fertige Breite                                                         in cm, Maßanleitung siehe Seite 6
 5 . fertige Höhe                                         in cm, Maßanleitung siehe Seite 6
 6 . Montage                                        Universalträger für Decke oder Wand
 7 . Retoure                                                               BE, LI, RE oder OR
 8 . Bedienungsseite                                                              Schnurzug und Wendung einseitig links oder rechts, beidseiteig
 9 . Bedienlänge                                                               in cm
Holzjalousie ECONOMY mit 50 mm breiten Holzlamellen, Stahloberschiene passend
lackiert, verkleidet mit Holzblende in Lamellenfarbe. Mit Leiterkordel farblich passend.
Bedienung Heben, Senken und Wenden mittels Schnurzug. Holzjalousie kann in jeder
beliebigen Höhe festgestellt werden.
Montage an die Decke oder Wand mit Universalträgern (siehe Seite 7).
Anzahl Träger und Leiterkordeln Modellkarte 08 ECONOMY
Anlagenbreite in cm 41 – 100 cm 101 – 160 cm 161 – 220 cm 221 – 260 cm
Leiterkordel 2 Stk. 2 Stk. 4 Stk. 4 Stk.
Träger 2 Stk. 3 Stk. 4 Stk. 5 Stk.
Anzahl Träger und Leiterkordeln Modellkarte 07 TEA TIME
Anlagenbreite in cm 41–90 cm 91–140 cm 141–190 cm 191–240 cm
Leiterkordel 2 Stk. 2 Stk. 4 Stk. 4 Stk.
Träger 2 Stk. 3 Stk. 4 Stk. 5 Stk.
Pakethöhen
Anlagenhöhe in cm 100 cm 150 cm 200 cm 250 cm 300 cm
Pakethöhe
ca. in cm
07 Tea Time 0640 – 0644 13 cm 16 cm 19 cm 22 cm 25 cm
08 Economy E630 – E632 15 cm 19 cm 23 cm 27 cm 31 cm
51
 m
m
55
 m
m
12 mm
50 mm
Pa
ke
th
öh
e
70 mm
57 mm
6 mm
64
 m

jeder beliebigen Höhe festgestellt werden.
Montage an die Decke oder Wand mit Universalträgern (siehe Seite 7).
Bestellangaben
 1 . Art. Nr.                                                              JHZ50-EL1 oder JHZ50ECO-EL2
 2 . Lamellenfarbe                            laut Kollektion
 3 . Holzblende                                        Standard wie Lamellenfarbe
 4 . fertige Breite                                                         in cm, siehe Maßanleitung Seite 6
 5 . fertige Höhe                                         in cm, siehe Maßanleitung Seite 6
 6 . Montage                                        Universalträger für Decke oder Wand
 7 . Retoure                                                               BE, LI, RE oder OR
 8 . Motorseite                                                              links oder rechts
Extras gegen Aufzahlung
 9 . Motorantrieb                                                       Art. Nr. JHZ50-EL1 oder JHZ50-EL2
 10 . Zubehör                                                       Art. Nr. bekannt geben (siehe Seiten 17–19 und 23)
 11 . Leiterband                                                       Standard lt. Vorschlag in Kollektion, Abweichung auf Wunsch
 12 . Nischenträger                                                       Art. Nr. 55.5001
 13 . RAL-Sonderlackierung                                                       RAL-Nr. bekannt geben
minimale / maximale Maße
Modellkarte Farbnummern
Abmessungen
Breite (cm)
Abmessungen
Höhe (cm) max.
Fläche
(m2)min. max. max.
01 Poesie 4220 – 4227 70 240 300 7,2
02 Loft 4228 – 4234 70 240 300 7,2
03 Columbo 2720 – 2723 70 270 300 8,1
04 Havanna 3520 – 3523 70 280 300 8,1
05 Beachhouse 1630 – 1637 70 280 300 8,1
06 Spa 1638 – 1645 70 280 300 8,1
Pakethöhen
Anlagenhöhe in cm 100 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm 200 cm 220 cm 240 cm 260 cm 280 cm
Pakethöhe
ca. in cm
mit Leiterkordel 16 cm 18 cm 20 cm 21 cm 22 cm 23 cm 26 cm 27 cm 28 cm 29 cm
mit Leiterband 20 cm 21 cm 22 cm 24 cm 25 cm 27 cm 30 cm 31 cm 33 cm 34 cm
Anzahl Träger und Leiterkordeln bzw. -bänder
Anlagenbreite in cm 45–85 cm 86–140 cm 141–190 cm 191–230 cm 231–280 cm
Leiterkordel bzw. -band 2 Stk. 3 Stk. 4 Stk. 6 Stk. 6 Stk.
Träger 2 Stk. 3 Stk. 4 Stk. 5 Stk. 7 Stk.
M
ot
or
an
tr
ie
b
Unverbindlich empfohlener Verkaufspreis inklusive MwSt. in €, gültig ab 01/2017.
* verminderter Rabatt
66,5 mm
58 mm
50 mm
 P
ak
et
hö
he 51
 m
m
63
 m
m
64
 m
m
15 mm
11 mm
12
Holzjalousie ECONOMY Lamellenbreite 50 mm

mit Blende und Motorantrieb
Art. Nr. JHZ50ECO-EL
Bestellangaben
 1 . Art. Nr.                                                              JHZ50ECO-EL1 oder JHZ50ECO-EL2
 2 . Lamellenfarbe                            laut Kollektion
 3 . Holzblende                                        Standard wie Lamellenfarbe
 4 . fertige Breite                                                         in cm, siehe Maßanleitung Seite 6
 5 . fertige Höhe                                         in cm, siehe Maßanleitung Seite 6
 6 . Montage                                        Universalträger für Decke oder Wand
 7 . Retoure                                                               BE, LI, RE oder OR
 8 . Motorseite                                                              links oder rechts
Extras gegen Aufzahlung
 9 . Motorantrieb                                                       Art. Nr. JHZ50ECO-EL1 oder JHZ50ECO-EL2
 10 . Zubehör                                                       Art. Nr. bekannt geben (siehe Seiten 17–19 und 23)
 11 . Pendelsicherung                                                       Art. Nr. 55.5008
Holzjalousie ECONOMY mit 50 mm breiten Holzlamellen, Stahloberschiene passend
lackiert, verkleidet mit Holzblende in Lamellenfarbe. Standard mit Leiterkordel farblich
passend.
Bedienung Heben, Senken und Wenden mittels Elektrobedienung. Holzjalousie kann in
jeder beliebigen Höhe festgestellt werden.
Montage an die Decke oder Wand mit Universalträgern (siehe Seite 7).
minimale / maximale Maße
Modellkarte Farbnummern
Abmessungen
Breite (cm)
Abmessungen
Höhe (cm) max.
Fläche
(m2)min. max. max.
07 Tea Time 0640 – 0644 64 240 300 6,5
08 Economy E630 – E632 64 260 300 6,5
Anzahl Träger und Leiterkordeln Modellkarte 08 ECONOMY
Anlagenbreite in cm 41 – 100 cm 101 – 160 cm 161 – 220 cm 221 – 260 cm
Leiterkordel 2 Stk. 2 Stk. 4 Stk. 4 Stk.
Träger 2 Stk. 3 Stk. 4 Stk. 5 Stk.
Pakethöhen
Anlagenhöhe in cm 100 cm 150 cm 200 cm 250 cm 300 cm
Pakethöhe
ca. in cm
07 Tea Time 0640 – 0644 13 cm 16 cm 19 cm 22 cm 25 cm
08 Economy E630 – E632 15 cm 19 cm 23 cm 27 cm 31 cm
Unverbindlich empfohlener Verkaufspreis inklusive MwSt. in €, gültig ab 01/2017.
* verminderter Rabatt
51
 m
m
55
 m
m
12 mm
50 mm
Pa
ke
th
öh
e
70 mm
57 mm
6 mm
64
 m